Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Mechanicky/ ručně ovládané ventily
EVM400-MECHANICKY/RUČNĚ OVL. VENTIL - Pro spouštění
vzduchu, volitelné mechanizmy 1 MPa
Kód produktu: 74219
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, plyny, (nehořlavé)
Pracovní teplota: -5°C až 60°C (bez námrazy)
Norma výrobku: RoHs, OSHA,

pozice, ø24,5mm. "36": Uzamykatelné tlačítko, 2 pozice. Na konci S-ocelové provedení.
Varianty zboží
Objednací kód
Podtlak
Provozní tlak
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-EVM430-F01-00
100 kPa
10 bar
G 1/8"
01: Závěs.kladka
0,14 kg
ks
1 699,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-01
100 kPa
10 bar
G 1/8"
01: Závěs.kladka
0,22 kg
ks
1 938,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-02S
100 kPa
10 bar
G 1/8"
02S: Páka+kladka, ocel
0,16 kg
ks
2 177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-05
100 kPa
10 bar
G 1/8"
05: Plunžr přímý
0,22 kg
ks
2 256,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-06
100 kPa
10 bar
G 1/8"
06: Kladka
0,22 kg
ks
2 362,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-06S
100 kPa
10 bar
G 1/8"
06S: Kladka ocel
0,22 kg
ks
2 416,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-EVM430-F01-08
100 kPa
10 bar
G 1/8"
08: Páčka, přepínač
0,2 kg
ks
2 521,40 Kč